CÓDIGO DO CERTIFICADO: 00HA8-D4046-C8XYF-GX3DN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/00HA8-D4046-C8XYF-GX3DN

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLIOMIELITE: PERFIL EPIDEMIOLÓGICO E
COBERTURA VACINAL NA BAHIA DE 2015 A 2021 do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MILENA
RODRIGUES DA SILVA DELFINO FORTUNATO, foi aprovado no II Congresso Nacional de Saúde Integral
da Criança e do Adolescente - CONAISA, na modalidade on-line, que será realizado no período de 18 a
21 de novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO